
c:\мои документы\pdf для сайта правительства\119.docx 

 

 
 

 

 
 

 

 

О внесении изменения в структуру исполнительных органов  

государственной власти Пензенской области, утвержденную  

постановлением Губернатора Пензенской области  

от 12.03.2013 № 45 (с последующими изменениями) 

 

 

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 38 Устава Пензенской области, 

Законом Пензенской области от 20.09.2005 № 842-ЗПО "О системе исполнительных 

органов государственной власти Пензенской области" 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в структуру исполнительных органов государственной власти 

Пензенской области, утвержденную постановлением Губернатора Пензенской 

области от 12.03.2013 № 45 "О структуре исполнительных органов государственной 

власти Пензенской области" (с последующими изменениями), следующее 

изменение: 

1.1. Абзац "Управление информационных технологий и связи Пензенской 

области" изложить в следующей редакции: 

"Управление цифрового развития, информационных технологий и связи 

Пензенской области". 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские 

ведомости" и разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале 

правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства 

Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Председателя Правительства - руководителя аппарата 

Губернатора и Правительства Пензенской области. 

 

 

Губернатор 

Пензенской области 

 

   И.А. Белозерцев 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГУБЕРНАТОРА  ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

от 8 октября 2018 г. № 119 
 

г.Пенза 


